MINISTERE DU BUDGET

SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET
DIRECTION GENERALE DES POLITIQUES ET PROGRAMMATION BUDGETAIRE

ESB DES DLCP PAR TITRE : EXECUTION AU 30/09/2021(SITUATION PROVISOIRE)
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N° Titre

Crédit Voté

Prév. Linéaire

Engagement

Liquidation

Ordonnancement

Transfert

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG

o N o o A~ W

2725224 445211
37 274 493 603
151173 071 693
223 375 386 541
1093217 723 459
744 098 071 172

2043 918 333 908
27 955 870 202
113 379803 770
167 531 539 906
819 913 292 594
558 073 553 379

1570 310 101 505
36 197 441 927
76 830 114 689

178 359 739 171
108 722 419 658
181 382 775 600

1568 975 186 313
35 632 676 884
74 547 429 076

174 641 545 333
108 583 430 658
179 987 814 410

1561 884 155 696
29 061 065 086
60 221 739 295
95 889 270 121
89 546 330 350

147 100 728 963

1561 884 155 696
29 061 065 086
56 394 250 963
95 008 611 825
89 546 330 350

143 485 676 963

H TOTAL GENERAL H

4974 363 191 67F 3730772393 7%

5? 2 151 802 592 55

fp 2 142 368 082 67H 1983 703 289 51p_

1975 380 090 88“4




